La fornitura del servizio dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE   entro il termine previsto 

nel capitolato tecnico.  

3. Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta, comprensivo di ogni onere e secondo quanto specificato nel presente 

disciplinare e nel capitolato tecnico,  per la fornitura del servizio  è di: 

• euro 19.355,00 (diciannovemilatrecentocinquantacinque/00=) - (Iva inclusa non 
detraibile -  non esposta); 

4. Costo del personale - Oneri sicurezza 

Nell’offerta economica devono essere ricompresi  il costo del personale e gli oneri di sicurezza 

interni (laddove sussistenti) concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute